
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

QUARTA-FEIRA – 07 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 20 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO 

E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO VIA INTERNET E INTEGRADO PARA GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, ATRAVÉS 

DE CARTÃO MAGNÉTICO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DE 

VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

QUARTA -FEIRA 

07 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 20 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

                                                        

                        
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO - PE Nº 026/2023 

 

A Pregoeira do município de Piraí do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente Lei nº. 8.666/93, a vista da Ata de Sessão de Pregão 

Eletrônico, Nº 026/2023, da Licitação: 1036258, resolve: ADJUDICAR a presente licitação, 

objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO VIA INTERNET E INTEGRADO PARA GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, 

ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO PARA ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS 

VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO 

NORTE-BA, nestes termos: 

SMART SERVIÇOS LTDA (SMARTVALE SOLUÇÕES INTELIGENTES), inscrita sob o CNPJ 
sob n° 23.685.734/001-57, situada na Avenida João Durval Carneiro, 3665, Edifício Multiplace, 
sala 915, São João, Feira de Santana – Bahia. 
 
Valor total do lote I: R$ 3.782.132,58 (três milhões, setecentos e oitenta e dois mil, cento e 
trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos). 
 
 
Piraí do Norte – Bahia, 07 (sete) de fevereiro de 2024 

 

 
______________________ 

Deise Carolina Santos Rodrigues 
Pregoeira 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-02-07T17:19:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




